- 1 -

2023年常州市武进区数字化单项应用诊断服务合同

（标段  四   ）

甲方: 常州市武进区工业和信息化局          合同编号：

乙方: 明宇数智信息科技（常州）有限公司    签订地点：常州

招标代理机构：江苏春为全过程工程咨询有限公司       项目编号： CWZ2023-185  号

合同时间:  2023  年  08  月  31  日

根据江苏春为全过程工程咨询有限公司 2023 年 8 月 1 日进行的 CWZ2023-185 号竞

争性磋商采购，甲、乙双方就乙方成交的 2023 年常州市武进区数字化单项应用诊断服务，

本着平等互利的原则，通过共同协商，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政

府采购法》及有关法律法规，就相关事宜达成如下合同。

1. 合同价格

1.1 本合同金额：  12.9162     万元，该合同价格应包括劳务、差旅、管理、设备、耗

材、税费、为完成整个项目所产生的其它所有费用，以及政策性文件规定及合同包含

的所有风险、责任等各项应有费用。

1.2 根据现行税法对甲方征收的与本合同有关的一切税费均由甲方承担；根据现行税法对

乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方承担。

2. 服务要求

2.1 合同签订起 120 日内乙方应对  40   家企业提供诊断服务。

2.2 乙方应严格按照《关于开展 2023 年常州市制造业智能化改造和数字化转型诊断工作

的通知》（常工信装备〔2023〕155 号）的要求为企业提供诊断服务，并按照上述通知

要求提供完整、符合诊断要求的材料。

2.3 服务时间： 2023 年产业链诊断服务于 2023 年 12 月 31 日前完成。方案技术服务期

限 2 年。

2.4 服务地点：甲方指定地点。

3. 合同支付方式

3.1 合同签订后，支付合同金额的 20%，服务结束后根据验收情况支付尾款。

3.2 本合同款项收款账号为：

户名：明宇数智信息科技（常州）有限公司

 - 2 -

开户银行：中国银行股份有限公司茶山支行

帐号：528774725898

4. 甲方的权利和义务

4.1 甲方有权根据业务推进情况，要求乙方对服务情况进行反馈。

4.2 甲方有权根据业务推进情况，对乙方服务的企业进行走访调研。

4.3 因被诊断企业自身原因提出中断诊断服务时，甲方需配合乙方进行被诊断企业调整。

5. 乙方的权利和义务

5.1 乙方需按本合同约定的服务要求开展诊断服务，并配合甲方和诊断服务监理方的工

作。

5.2 因被诊断企业自身原因提出中断诊断服务时，乙方可建议甲方进行被诊断企业调整。

5.3 现场诊断服务时，乙方需配合甲方委派的监理对诊断服务人员进行身份核对。

5.4 乙方须严格根据中标文件中提供的人员配备情况表内人员，对被诊断企业开展诊断服

务。如因特定需求，诊断服务现场需增加外聘专家的，需提前向监理方提出书面申请

并经备案后开展。外聘专家数量不得超过现场诊断人员的 50%。外聘专家的费用由乙

方承担。

6. 保密要求

6.1 乙方及其工作人员除了应当遵守本合同有关资料及核查成果归属的规定外，还应当对

服务过程中接触的所有资料及工作成果保密，不得向甲方指定人员以外的其他单位和

人员泄露核查信息。

6.2 乙方及其工作人员违反保密规定或者法律及本合同规定的其他禁止性规定，所引起的

一切后果及法律责任由乙方承担。

7. 违约责任

7.1 甲方违约责任及违约金支付：

（1） 在合同生效后，甲方无理由要求终止服务的，应向乙方偿付合同总价款的 5%，作

为违约金，违约金不足以补偿损失的，乙方有权要求甲方补足。

（2） 甲方逾期付款的应按照逾期付款金额的万分之四/天支付逾期付款违约金。

（3） 甲方违反合同规定，拒绝接受乙方提供服务，应当承担乙方由此造成的损失：

7.2 乙方违约责任及违约金支付：

（1） 乙方不能提供服务的，或服务不合格从而影响甲方按期正常使用的，应向甲方偿

付合同总价款 5%的违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足。

（2） 乙方不能按甲方要求履行服务的，应与甲方和政府采购管理部门协商，甲方仍需

 - 3 -

求的，乙方应立即提供服务，并按照逾期服务的万分之四/天支付逾期违约金，同

时承担甲方因此遭致的损失费用。

（3） 如发现并核实乙方到现场诊断服务人员不在中标文件中提供的人员配备情况表或

报备的外聘专家内，每出现一次，乙方应支付合同总价款的 5%作为违约金，违约

金不足以补偿损失的，甲方有权要求乙方补足。违约【三】次以上的，甲方有权

解除本合同。

8. 不可抗力

8.1 因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任。但合同

一方延迟履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

8.2 合同一方因不可抗力不能履行合同的，应当及时通知对方，以减轻可能给对方造成的

损失，并应当在合理期限内提供证明。

9. 合同修改

9.1 甲方和乙方都不得擅自变更本合同，但合同继续履行将损害国家和社会公共利益的除

外。

10. 转让和分包

10.1 政府采购合同的部分和全部都不得转让。

10.2 政府采购合同的部分和全部都不得分包。

11. 合同的解除

11.1 有下列情形之一，合同一方可以解除合同：

（1） 因不可抗力致使不能实现合同目的，未受不可抗力影响的一方有权解除合同；

（2） 因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同。

11.2 有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方以

主张解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

12. 争议解决办法

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，

任何一方均可选择以下方式解决：

方式一：双方达成仲裁协议，向约定的仲裁委员会申请仲裁，本合同约定的仲裁委员

会是合同履行地仲裁机构；

方式二：向甲方所在地的人民法院起诉。

13. 合同生效及其他

13.1 本合同经双方签字并盖公章后生效，同时由政府采购监督管理部门备案。

13.2 下列文件为本合同不可分割部分：

（1） 成交通知书；

（2） 乙方响应文件；

 - 4 -

（3） 竞争性磋商文件；

14. 未尽事宜

未尽事宜应按照《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相关法

律法规之规定解释。

15. 附则

本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份，招标代理机构壹份。

甲方：单位名称（章）：              乙方：单位名称（章）：明宇数智信息科技（常州）有限公司

单位地址：                          单位地址： 常州经济开发区潞城街道龙锦路 355 号 C8A-606

法定代表人：                        法定代表人：曹文宇

委托代理人：                        委托代理人：

经办人：                            经办人：

电话：                              电话：18621361899

招标代理机构（见证方）（章）：江苏春为全过程工程咨询有限公司

单位地址：

法定代表人或委托代理人：